&

faf

AuctaHuna 202
27.12.2025 - 11:45

[esoukn, 200m BosnbHbIA CTUNb

{0BOTO/LHME CTAPTDI 10HAS

11 - 15 net
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3an/ibiB 1 13 6

YNPAX Bepa
MALLIKOBA Oapbsa
MAPYXAH OnaHa
AYOHWKOBA Onecs
KHA3EBA AKCUHbBA
I'YBNHA MapuHa
HAFOPHAA AHHa

NT'HATBEBA Mapus

O NOOTDS~WNPE

3annbiB 2 n3 6

1 XOlKWH C.
ABAKOBA EkartepuHa
FOJINKOBA [apbs
'YWAHCKAA Mapwus
AXMETOBA Codhus
MEAE Cochus
CAAKAH Smma
CYCNOBA [apbs

o~NO O~ WDN

3annbiB 3 n3 6

1 A®PAHACBLEBA Amanus
MPEYYN/Ib ApuHa
KPACOBCKAA KpuctuHa
KONTYHEHKO ApuHa
CTPAX lMonnHa
BOYAPOBA Mapraputa
COKOJ1OBA Bapsapa
PbIBAJIKA BukTopus

O~NO O~ WN

3annbiB 4 n3 6

1 ABAYNA3N3OBA EkatepuHa
2 MAKAIOH Mapraputa

3 NNYHEBA Banepus

4 TWUPYEHKO MapuHa

5 OEMYPEHKO Aypuka

6 N'EPACNMEHKO Enusaseta
7 AKCEHOBA Mapwus

8 OPOBUNHKO BukTopus

3annsiB 5 n3 6

1 XXENTUKOBA AHHa
KPAVMHIOKOBA AHTOHWHA
POMAHOBA EkaTepuHa
KPACOBCKAA Enusaseta
FEPACVIMEHKO AHHa
HABOKA BapBapa

MY/ EkatepuHa
CNAAKMHA EkatepuHa

oOo~NOoO O~ WDN

r/p

2014
2012
2013
2014
2014
2014
2013
2011

2013
2012
2014
2013
2012
2014
2013
2014

2012
2014
2014
2014
2014
2014
2011
2012

2010
2012
2014
2012
2013
2011
2013
2012

2011
2010
2011
2013
2010
2013
2013
2012

3I0H
110H
110H
Ito

110H.

I
1l
1l
lto

11l
110H
1]

11l

I

Il
I1toH
110H

KomaHpaa

rbY OO PO CLUOP Ne 13
Uvarov_swim

Y OO PO CLUOP Ne 22
BCK 3Be3pa

MBY OO CLU Ne 1
depepaunsa nnaBaHus
rbY OO PO CLUOP Ne 13
rbY OO PO CLUOP Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10
Y 4O PO CLUOP Ne 13

MBY [0 CLU Ne 3 HoBowaxTuHCK

BY OO PO CLUOP Ne 13
MBY OO CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 4

BY AO PO CLUOP Ne 22
BCK 3Be3ga

CLLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 4

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CLUOP Ne 2 BonrogoHck
CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MY A0 PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 1

MBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 4

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY [0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10
Uvarov_swim

MBY A0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 2 r. BaTaiicka
MBY A0 CLU Ne 2 r.TaraHpor
MBY A0 CLU Ne 4

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 4

MY 4O PO CLUOP Ne 22

3aaBoyHOe Bpems

NT
NT
3:16.75
3:10.00
3:16.50
3:26.23
NT
NT

3:00.00
2:57.50
2:50.00
2:46.00
2:50.00
2:50.00
2:58.00
3:02.02

2:43.00
2:40.00
2:38.00
2:38.00
2:38.00
2:38.20
2:40.00
2:45.50

2:37.00
2:30.00
2:30.00
2:28.00
2:29.90
2:30.00
2:35.00
2:37.00

2:25.79
2:23.00
2:22.12
2:21.00
2:22.00
2:23.00
2:25.50
2:26.00

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

A6=08/"

nexaopal202siiona

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 12:04 - CtpaHuua 1

\



www.swimlige.ru

HOBOTO/LHHE CTAPTDI ZL0HA

OuncTtaHuna 202, eBoyku, 200m BosibHbI CTU/b

3anibiB 6 3 6

1 PA3YMOBCKAA KceHus 2013 1 CLUOP Ne 2 BosirofoHcK 2:20.00
2 BOPVCOBA AHacTacus 2011 | MBY OO CLLU Ne 4 2:15.50
3 K/IMMOBA BukTopus 2010 | BY AO PO CLUOP Ne 22 2:13.00
4 MNBOBAPOBA MapuHa 2010 | BY AO PO CLUOP Ne 22 2:05.50
5 UNCTAKOBA Japbs 2011 KMC TIbY 40O PO CLUOP Ne 13 2:09.40
6 MAHACHAH AHHa 2012 | CLUOP Ne 2 BosnrofoHck 2:15.00
7 NACEKA Codtbs 2010 | MBY OO CLU Ne 4 2:18.50
8 MABJIEHKOBA Hagexpa 2010 | BY AO PO CLUOP Ne 22 2:20.12
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.12.2025 12:04 - CtpaHuua 2
X
N



www.swimlige.ru

