



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

202
27.12.2025 - 11:45

, 200m

11 - 15

1 6

1	2014	I		13	NT
2	2012		Uvarov_swim	22	NT
3	2013				3:16.75
4	2014	3			3:10.00
5	2014	1		1	3:16.50
6	2014	1			3:26.23
7	2013	I		13	NT
8	2011	II		13	NT

2 6

1	2013	1	.	10	3:00.00
2	2012	II		13	2:57.50
3	2014			3	2:50.00
4	2013	II		13	2:46.00
5	2012	III		13	2:50.00
6	2014	III		4	2:50.00
7	2013	I		22	2:58.00
8	2014				3:02.02

3 6

1	2012	III	2		2:43.00
2	2014	1	4		2:40.00
3	2014	III	4		2:38.00
4	2014	III	-	-	2:38.00
5	2014	II	2		2:38.00
6	2014	II	2		2:38.20
7	2011	II		22	2:40.00
8	2012	1	4		2:45.50

4 6

1	2010	II		1	2:37.00
2	2012	III		22	2:30.00
3	2014	II		4	2:30.00
4	2012	II		-	2:28.00
5	2013	II		4	2:29.90
6	2011	II		10	2:30.00
7	2013	II		10	2:35.00
8	2012		Uvarov_swim		2:37.00

5 6

1	2011	I		4	2:25.79
2	2010	I		2	2:23.00
3	2011	I		2	2:22.12
4	2013	II		4	2:21.00
5	2010	II		-	2:22.00
6	2013	II		22	2:23.00
7	2013	I		4	2:25.50
8	2012	II		22	2:26.00

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

202, , 200m

6 6

1	2013	II	2		2:20.00
2	2011	I	4		2:15.50
3	2010	I	22		2:13.00
4	2010	I	22		2:05.50
5	2011		13		2:09.40
6	2012	I	2		2:15.00
7	2010	I	4		2:18.50
8	2010	I	22		2:20.12

"
50

www.swimlige.ru

<https://vk.com/swimlige>

SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 12:04 -

2

26 - 28
декабря 2025 года

